f) esigenza  di  non  dilatare  la  durata  del  procedimento  rispetto  alla  finalità  e
all’importo dell’affidamento.

2. di indicare il CIG: Z273A41286, in tutte le fasi relative alla presente procedura di
affidamento; 

3. di  impegnare,  per  le  finalità  di  cui  sopra,  la  spesa  €  13.618,19
(tredicimilaseicentodiciotto/19) IVA esclusa, per un totale di  € 14.980,00
IVA al 10% inclusa  a carico del Programma Annuale e.f. 2023 all’Aggregato
A.3.1 DIDATTICA” voce 3/12/1 “Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all’estero” nel quale confluiranno i contributi delle famiglie per visite e viaggi;